9- ACQUISITION DU DOSSIER DE DEMANDE DE COTATION : Le dossier de 

consultation peut être retiré dès publication du présent avis à la Commune de 

Lokoundjé sur présentation d’une quittance de paiement émise par la Recette 

Municipale, d’une somme non remboursable de vingt-cinq mille (25 000) Francs 

CFA. 

10- CAUTIONNEMENT DE SOUMISSION :  

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de 

soumission , acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière 

agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines

[...]

9- ACQUISITION OF THE QUOTATION REQUEST FILE: The consultation file may be 
withdrawn upon publication of this notice at the Municipality of Lokoundjé upon 
presentation of a payment receipt issued by the Municipal Revenue, for a non-
refundable sum of twenty-five thousand (25,000) CFA Francs. 

10- TENDER GUARANTEE:  
Each bidder must attach to their administrative documents a tender guarantee, paid by 
hand, issued by an organization or financial institution approved by the Minister of 
Finance to issue guarantees in the field of public procurement, the list of which appears